
Página 1 de 1 

 

PORTARIA N° 080/2021 DE 01 DE MARÇO DE 2021. 
 
 

ALTERA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL 
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA.                

                                                                       
 

JORGE BENVENUTTI, Prefeito Municipal de Monte Belo do Sul, em Exercício, no uso de 

suas atribuições legais, e com base na Lei Municipal nº 1401/2018 de 19 de dezembro de 2019,  

RESOLVE: 

ALTERAR membros que compõem o Conselho Municipal da Criança e do Adolescente - 

COMDICA do Município de Monte Belo do Sul, nomeados pela Portaria nº 050/2019, de 

18.02.2019, conforme segue:  

 

 Representantes da Secretaria Municipal de Educação e Desporto: 

o TITULAR: Sra. TANIA MARIA VIVAN RAZADOR, em substituição a Sra. SIBELIS 

ANA VALGOI; 

o SUPLENTE: Sra. LETICIA FANTIN, em substituição a Sra. TANIA MARIA VIVAN 

RAZADOR. 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE BELO DO SUL, 

Ao primeiro dia do mês de março de dois mil e vinte e um. 
 
 

JORGE BENVENUTTI 
Prefeito Municipal em Exercício 

 
Certifico que a presente Portaria foi publicada no lugar de costume no dia 01.03.2021 e registrada no Livro de Registro 

de Portarias nº 02 à folha 79. Registra-se e Publica-se. 
 
 

MICHELE MARIUZZA 
Secretária Municipal de Administração 


